

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Информационно-сервисная компания Ю-Софт"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3		класс 4
			3.1	3.2	3.3	3.4			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	11	11	0	11	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	11	11	0	11	0	0	0	0	0
из них женщин	6	6	0	6	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	3	3	0	3	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)									
		Классы (подклассы) условий труда																						
		химический фактор	биологический фактор	воздушно-тепловое воздействие	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучения	неонизирующее излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса		напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Отдел по продвижению консультационных семинаров и корпоративных услуг Департамента консультационно-правового обеспечения (117393 г. Москва, ул. Архитектора Власова, д. 55)																								
216	Менеджер по продаже консультационных услуг	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
217	Менеджер отдела "Горячая линия"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел ввода систем в эксплуатацию (117393 г. Москва, ул. Архитектора Власова, д. 55)																								
218	Ведущий менеджер отдела ввода систем в эксплуатацию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
219	Менеджер отдела ввода систем в эксплуатацию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Отдел Сбыта Направления продаж и работы с клиентами Департамента Сбыта (117246 г. Москва, Научный проезд, д. 17)																
220	Менеджер отдела Сбыта Направления продаж и работы с клиентами Департамента Сбыта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел Направления продаж и работы с клиентами Департамента Сбыта (117246 г. Москва, Научный проезд, д. 17)																
221	Заместитель руководителя отдела Направления продаж и работы с клиентами Департамента Сбыта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Направление по работе с VIP клиентами Департамента Сбыта (117246 г. Москва, Научный проезд, д. 17)																
222	Заместитель руководителя направления по работе с VIP клиентами Департамента Сбыта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
223	Заместитель руководителя направления по работе с VIP клиентами Департамента Сбыта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
224	Ведущий менеджер направления по работе с VIP клиентами Департамента Сбыта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
225	Менеджер направления по работе с VIP клиентами Департамента Сбыта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел маркетинга Департамента маркетинга и PR (117246 г. Москва, Научный проезд, д. 17)																
226	Ведущий маркетинголог-аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 06.02.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

(должность)

Петраков Николай Сергеевич

(Ф.И.О.)

26.02.2024

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер

(должность)

Бочкина Галина Эдуардовна

(Ф.И.О.)

26.02.2024

(дата)

Руководитель Департамента консультационно-правового обеспечения

(должность)

Сергеева Елена Васильевна

(Ф.И.О.)

26.02.2024

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5243

(№ в реестре экспертов)

Бауло Константин Витальевич

(Ф.И.О.)

06.02.2024

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Информационно-сервисная компания Ю-Софт" _____

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Отдел по продвижению консультационных семинаров и корпоративных услуг Департамента консультационно-правового обеспечения (117393 г. Москва, ул. Архитектора Власова, д. 55)					
216. Менеджер по продаже консультационных услуг	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отдел "Горячая линия" Департамента консультационно-правового обеспечения (117393 г. Москва, ул. Архитектора Власова, д. 55)					
217. Менеджер отдела "Горячая линия"	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отдел ввода систем в эксплуатацию (117393 г. Москва, ул. Архитектора Власова, д. 55)					
218. Ведущий менеджер отдела ввода систем в эксплуатацию	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
219. Менеджер отдела ввода систем в эксплуатацию	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отдел Сбыта Направления продаж и работы с клиентами Департамента Сбыта (117246 г. Москва, Научный проезд, д. 17)					
220. Менеджер отдела Сбыта Направления продаж и работы с клиентами Департамента Сбыта	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отдел Направления продаж и работы с клиентами Департамента Сбыта (117246 г. Москва, Научный проезд, д. 17)					
221. Заместитель руководителя отдела Направления продаж и работы с клиентами Департамента Сбыта	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Направление по работе с VIP клиентами Департамента Сбыта (117246 г. Москва, Научный проезд, д. 17)					
222. Заместитель руководителя направления по работе с VIP клиентами Департамента Сбыта	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
223. Заместитель руководителя направления по работе с VIP клиентами Департамента Сбыта	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
224. Ведущий менеджер направления по работе с VIP клиентами Департамента Сбыта	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
225. Менеджер направления по работе с VIP клиентами Департамента Сбыта	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

таменга Сбыта				
226. Ведущий маркетолог-аналитик	Отдел маркетинга Департамента маркетинга и PR (117246 г. Москва, Научный проезд, д. 17)			
	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			

Дата составления: 06.02.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Генеральный директор _____ (должность)  _____ (подпись) Петраков Николай Сергеевич _____ (Ф.И.О.) 26.02.2024 _____ (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер _____ (должность)  _____ (подпись) Бочкина Галина Эдуардовна _____ (Ф.И.О.) 26.02.2024 _____ (дата)

Руководитель Департамента консультационно-правового обеспечения _____ (должность)

 _____ (подпись) Сергеева Елена Васильевна _____ (Ф.И.О.) 26.02.2024 _____ (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5243 _____ (№ в реестре экспертов)  _____ (подпись) Бауло Константин Витальевич _____ (Ф.И.О.) 06.02.2024 _____ (дата)